[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРЕВОЛОЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16 января 2019 года  № 1
Об отсутствии обстоятельств, свиде-

тельствующих о необходимости ока-

зания Таран С.Н. содействия
в преодолении трудной жизненной
ситуации и заключении договора со-

циального найма жилого помещения

  На основании части 1 статьи 6 областного закона от 29.09.2005 №89-з "Об обеспечении дополнительных гарантий по социальной поддержке и установлении дополнительных видов социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Смоленской области", постановления Администрации Смоленской области от 15.11.2017 №778 "Об утверждении Порядка выявления обстоятельств, свидетельствующих о необходимости оказания лицам, указанным в части 1 статьи 6 областного закона "Об обеспечении дополнительных гарантий по социальной поддержке и установлении дополнительных видов социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Смоленской области", учитывая, что у Таран Светланы Николаевны (дата рождения – 02.03.1995), проживающей по адресу: Смоленская область, город Рудня, улица Мелиораторов, дом 29, квартира 9, на основании договора найма специализированного жилого помещения от 24.01.2014г. №2, отсутствуют обстоятельства, свидетельствующие о необходимости оказания ей содействия в преодолении трудной жизненной ситуации, учитывая, что срок действия данного договора истекает 24.01.2019г.,

Администрация Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать отсутствие обстоятельств, свидетельствующих о необходимости оказания Таран Светлане Николаевне, содействия в преодолении трудной жизненной ситуации.
2. Заключить с Таран Светланой Николаевной договор социального найма жилого помещения по адресу: Смоленская область, город Рудня, улица Мелиораторов, дом 29, квартира 9.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

         В.А. Черняков